
Contacto

Correo Electrónico sgsdii@sanidad.gob.es

Dirección Postal

Paseo del Prado, 18
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202103CM0004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-05-2021 a
las 13:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de Salud Digital, Información e Innovacion del Sistema Nacional de Salud
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ohXKmlA%2FUuTnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios para la identificación e inclusión de coordenadas
geográficas para la referenciación en el registro de centros, servicios y establecimientos sanitarios.

Valor estimado del contrato 11.979 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.979 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.900 EUR.

Clasificación CPV
72212610 - Servicios de desarrollo de software de bases de datos.
48100000 - Paquetes de software específico de un sector económico.
72212000 - Servicios de programación de «software» de aplicación.
72212600 - Servicios de desarrollo de software de bases de datos y de funcionamiento.
72600000 - Servicios de apoyo informático y de consultoría.
72610000 - Servicios de apoyo informático.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ohXKmlA%2FUuTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

INDIZEN TECHNOLOGIES S.L.
NIF B83018176

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.979 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=02h5Hbb98U0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000006671675 |  2021-863973 | Wed, 12 May 2021 13:28:56:862 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64452212804929321769669369414573757063 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=02h5Hbb98U0SugstABGr5A%3D%3D

